辽宁师范大学历史文化学院 2023-2024 年度

研究生学业奖学金评选公示

根据辽宁师范大学《关于做好 2023-2024 年度研究生学业奖学金

评选工作的通知》、《辽宁师范大学研究生学业奖学金评审实施办法》

（2023 年修订）及《历史文化学院研究生学业奖学金评审量化和计

分方法》，在个人申请及学院奖学金评审委员会评定的基础上，拟推

荐下列同学为历史文化学院研究生学业奖学金获得者，现予以公示。

公示时间 2024 年 4 月 19 日至 23 日 17:00 前。公示结束后报学校审

核，以学校最后评审结果为准。

任何单位或个人如对下述名单有异议，请于公示期内向学院学业

奖学金评审委员会提出异议，并在异议中表明真实姓名和联系方式。

受理单位：研究生学业奖学金评审委员会（三教 B403 室）

联系人：徐老师

联系电话：82157044

辽宁师范大学历史文化学院

研究生学业奖学金评审委员会

2024 年 4 月 19 日

2023-2024 年度 2021 级研究生学业奖学金获奖名单

序号 姓名 学号 专业 获奖等级

1 崔红庆 202101000016 中国史 一等

2 查思扬 202111010301 中国史 一等

3 荆莉萍 202111010314 考古学 一等

4 马义明 202101000017 中国史 二等

5 庄雯 202111010293 中国史 二等

6 吴强 202111010298 中国史 二等

7 马书琴 202111010300 中国史 二等

8 逄馥璐 202111010312 考古学 二等

9 于海忠 202111020134 文物与博物馆 二等

10 宋竹喧 202101000015 中国史 三等

11 周思彤 202111010289 中国史 三等

12 王文琛 202111010295 中国史 三等

13 华俊杰 202111010304 中国史 三等

14 吴振东 202111010302 中国史 三等

15 蒋乐乐 202111010303 中国史 三等

16 徐浩展 202111010306 中国史 三等

17 董燕杰 202111010299 中国史 三等

18 方景琦 202111010292 中国史 三等

19 邢姗姗 202111010317 考古学 三等

20 李湘 202111010316 考古学 三等

21 刘桦 202111010310 世界史 三等

22 刘亚超 202111010315 考古学 三等

23 赵汇哲 202111010311 世界史 三等

24 李孟赛 202111020139 文物与博物馆 三等

25 王紫悦 202111020137 文物与博物馆 三等

26 李雨擎 202111020138 文物与博物馆 三等

2023-2024 年度 2022 级研究生学业奖学金获奖名单

序号 姓名 学号 专业 获奖等级

1 张烨 202201000021 中国史 一等

2 高智林 202211010331 中国史 一等

3 刘勉 202211010341 中国史 一等

4 王建嵘 202211010366 世界史 一等

5 姜佳言 202211020128 学科教学（历史） 一等

6 刘东睿 202201000022 中国史 二等

7 李欣 202211010343 中国史 二等

8 马悦蓉 202211010338 中国史 二等

9 孙琳 202211010342 中国史 二等

10 谷轩竹 202211010361 世界史 二等

11 王劲 202211010362 世界史 二等

12 金婉婷 202211020123 学科教学（历史） 二等

13 韩秋妍 202211020124 学科教学（历史） 二等

14 陈家杰 202211020142 文物与博物馆 二等

15 郭岩春 202201000020 中国史 三等

16 陈璇 202211010350 中国史 三等

17 姜宗瀚 202211010345 中国史 三等

18 陈程 202211010349 中国史 三等

19 崔一娟 202211010353 中国史 三等

20 胡华楠 202211010355 中国史 三等

21 张豪毅 202211010358 中国史 三等

22 叶建雨 202211010344 中国史 三等

23 陈紫婷 202211010347 中国史 三等

24 廖宇 202211010359 中国史 三等

25 吴诗铭 202211010360 中国史 三等

26 李泠雨 202211010348 中国史 三等

27 周雅娟 202211010333 中国史 三等

28 张俊帅 202211010363 世界史 三等

29 王渤淞 202211010371 世界史 三等

30 吴添鹤 202211010365 世界史 三等

31 王勇 202211010370 世界史 三等

32 田力玮 202211010364 世界史 三等

33 王翕慰 202211020127 学科教学（历史） 三等

34 孙明玉 202211020132 学科教学（历史） 三等

35 吴倬彤 202211020122 学科教学（历史） 三等

36 杨玉莹 202211020121 学科教学（历史） 三等

37 唐艺珊 202211020129 学科教学（历史） 三等

38 刘俊熙 202211020135 学科教学（历史） 三等

39 赵晴 202211020134 学科教学（历史） 三等

40 陈雪 202211020138 文物与博物馆 三等

41 刘子清 202211020137 文物与博物馆 三等

42 贾成志 202211020146 文物与博物馆 三等

43 蒋世钰 202211020143 文物与博物馆 三等

44 王宇晨 202211020145 文物与博物馆 三等

2023-2024 年度 2023 级研究生学业奖学金获奖名单

序号 姓名 学号 专业 获奖等级

1 李丹阳 202301000019 中国史 全覆盖

2 姜慧 202301000020 中国史 全覆盖

3 李利娇 202301000021 中国史 全覆盖

4 姜彬 202301000022 中国史 全覆盖

5 孙海娜 202311020141 学科教学（历史） 二等

6 田果 202311020148 学科教学（历史） 二等

7 李心怡 202311010308 考古学 二等

8 张嘉琪 202311020151 文物与博物馆 二等

9 冯凝睿 202311020129 学科教学（历史） 三等

10 高鑫鑫 202311020128 学科教学（历史） 三等

11 曾佳宁 202311020143 学科教学（历史） 三等

12 应佳慧 202311020140 学科教学（历史） 三等

13 丁世洋 202311020142 学科教学（历史） 三等

14 郭婷 202311020130 学科教学（历史） 三等

15 李思茹 202311020146 学科教学（历史） 三等

16 姜福坤 202311020133 学科教学（历史） 三等

17 丁旭 202311020135 学科教学（历史） 三等

18 李佳欣 202311020145 学科教学（历史） 三等

19 郭玉臣 202311020132 学科教学（历史） 三等

20 岳甜婕 202311010310 考古学 三等

21 李杰 202311010309 考古学 三等

22 李焕 202311010334 中国史 三等

23 陈文心 202311010339 中国史 三等

24 熊腾 202311010333 中国史 三等

25 张志伟 202311010323 中国史 三等

26 段峥嵘 202311010328 中国史 三等

27 滕晓龙 202311010338 中国史 三等

28 王晴雨 202311010316 中国史 三等

29 杨萍 202311010321 中国史 三等

30 朱影 202311010327 中国史 三等

31 李祺 202311010325 中国史 三等

32 宋晶 202311010314 中国史 三等

33 王玲瑶 202311010320 中国史 三等

34 宋薇 202311010326 中国史 三等

35 黄振嘉 202311010322 中国史 三等

36 孙宗雪 202311010336 中国史 三等

37 施胜鹏 202311010332 中国史 三等

38 尹慕涛 202311010330 中国史 三等

39 张程林 202311010347 世界史 三等

40 刘涛 202311010346 世界史 三等

41 崔颖 202311010342 世界史 三等

42 潘宇煊 202311010343 世界史 三等

43 丁恒 202311010349 世界史 三等

44 叶玲 202311020153 文物与博物馆 三等

45 席心怡 202311020152 文物与博物馆 三等

46 姜旭 202311020155 文物与博物馆 三等

47 霍雪雯 202311020156 文物与博物馆 三等

48 卜一凡 202311020154 文物与博物馆 三等

49 李广航 202311020157 文物与博物馆 三等

50 于洋 202311020159 文物与博物馆 三等